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ATIVG
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA
PRONTO PAGAMENTO/CAIXA - COB 35710
******* 38.71D
BANCOS CAMOVIMENTC
CEF AG 1244 CKS 1650-5 - RECURSOS PROPRIOS 328210
CEF AG 1244 C/C 1910-5 - LEI PIVA 201472015 428679 D
CEF AG 1244 C/C 1909-1 - CPB 14.240.22 0
CEF AG 1244 GIC 2107-0 - CPB 2913000
CEF AG 1244 CIC 2111-8 - LE] PIVA 2016 1291230
CEF AG 1244 C/C 1965-2 - CPB - SELETIVA PARALIMPICA 18000
““““““ 23.0676.45 0
TITULDS VING. MERC. ABERTO
GEF AG 1244 CONTA 2411-8 - LFI PIVA 2016 20.835.54 D
CEF AG 1244 CONTA 2108-8 CPB 193.589.95 0
CEF AG 1244 CONTA 25458 - PROJETO ME BOLSA PODIO ST.57TD
CEF AG 1244 CONTA 2544-0 - PROJETO ME CPR 74777757 D
CEF AG 1244 CONTA 1B79-6 - CPB - MANUTENCAD ADMINE 10.960.49 D
CEF AG 1244 CONTA 1263-1 - CPB - MANUTENCAD TECNIC, 247236 D
""""" 975.60348 D
”””””” 988.80564 D
CREDITOS A RECEBER
ADIANTAMENTOS DIVERSOS
ADRANTAMENTO A EMPREGADOS 12224250
ADIANTAMENTO DE DESPESAS 277087 D
------- 14.982.12 0
QUTROS CREDITOS
CREDITOS A IDENTIFICAR 1.334.11D
TA'S A RECEBER 5.869.96 D
"""""" 720407 D
''''''' 22.49819 0

““““““ 1.021.081.83D0
ATIVO NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO
IMOBILIZADO
IMOVEIS 34.000.00 D
MOVEIS E UTENSIIOS 45.318.37 D
EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS COM TERCEIRCS 853171518 D
MACUINAS F EQUIPAMENTOS 81.060.95 0
COMPUTADORES E PERIFERICOS 1854583 D
INSTALAGOES 200,534 .47 13
****** 1211175610
(-} DEPRECIACAC ACUMULADA
(-3 IMOVESS 10.771.42C
Y MOVELS E UTENSILIOS 3105092 C
) ECUIPAMENTOS ESPORTIVOS COM TERCEIROS 42163740 C
(-} MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 25727210
- COMPUTADORES F PERIFERICOS 18.545.63 C
-3 INSTALAGCOES 33.007.44 C
****** 540.730.72 C
INTANGIVEL
SOFTWARES - LICENCA DE (SO 26.04576 D
""""""" 26.945.76 D
(-} AMORTIZAGCAD
{-} AMORTIZAGAD - BOFTWARES 16.91482C
******* 16914820
BENS DE TERCEIROS EM NOSSO PODER
COMPLTADORES E PERIFERICOS 1434787 D
BENFEITORIAS BOVEL DE TERCEIROS 3004418 D
------- 44,332,150

BENS DE TERCEIRD EM NOSS0 PODER
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) COMPUTADORES E PERFERICOS
(-} BENFEITORIAS IMOVEL DE TERCEIROS

Totat Geral do Ative

PASSIVO

CIRCULANTE
OBRIGAGOES OPERACIONAIS
ENCARGOS A RECOLHER

{NSS ARECOLHER

IRRF 0561 A RECOLHER - FOPAG
HRRF 0588 AUTONOMOS

INSS RETIDO DE TERCERCS

PIS SISALARIOS A RECOLMER

PROVISOES TRABALHISTAS

PROVISOES DE FERIAS

LEI DE INCENTIVO - LEI AGNELO / PiVA

TA 067117 CC 4.8 - TIRO COM ARCO - 43° CAMPEONATO BR/
TA 072117 CC 3.4 - PREPARACAQ TECNICA OUTAT
TABTHHT CC 2.3 TIRO COM ARCO - SEMINARIO DE ARBITR(
TAOTTFT CC 1.2 - MANUTENCAQ DA ENTIDADE NOVEMBR(
TAG78/17 CC 34 - CENTRO DE TREINAMENTO NOVEMBROL
TA 079/17 CC 3.4 - PREPARACAQ TECNICA NOVEMBRORO1
TAG8017 CC 1.1 - FOMENTO DA MODALIDADE NOVEMERG
TA GB1/17 CC 1.1 - REMUNERACAO DIRIGENTES ESTATUTAF
TA 082/7 CC 4.6 - TIRO COM ARCO - 10° CAMPEONATO BR
TA 083/47 CC 1,1 - ASSEMELEIA NOVEMBRO/2017

TA 084417 CC 1.1 - PRONTO PAGAMENTO DEZEMBRO/Z01Y
TA085/17 CC 1.2 - MANUTENCAQ DA ENTIDADE DEZEMBRC
TA 08617 CC 3.4 - CENTRO DE TREINAMENTO DEZEMBROZ
TA OB7AT CC 3.4 - PREPARACAQO TECNICA DEZEMBRO/201:
TA088/17 CC 1.1 - FOMENTG DA MODALIDADE DEZEMBRO/
TA 08917 CC 1.1 - REMUNERACAQ DE DIRIGENTES ESTATY
TA G907 CC 2.3 - TIRC COM ARCO - TREINAMENTO TECNIC
TA G917 £C 2.3 - TIRO COM ARCO - SEMINARIO DE TECNIC
APLICACAD DA LE! PIVA REF C/C 2108-8 2087)
AFLICACAQ DA LE! PIVA REF GIC 21118 (2016}
APLICACAD DA LE! PIVA REF C/C 19103

CONVENIOS

CONVENIO TC CPE 263116 - MANUTENGAO TECNICA
CONVENIO TC CPB 274115 - MANUTENCAD ADM
PROJETOME -CPB

CONVENIO CPB 036/16 - WORDL RANKING EVENT ARIZONA
CONVENIO TC CPB 21117 - Xi CAMPEONATO BRASILEIRC P
CONVENIO TC CPB 247117 - CLASSIFICACAO DE ATLETAS F
CONVENIO TG CPB 147/17 - WORLD ARGHERY PARA CHAMF

CONTRATO MUTUC

COMITE OLIMPICO BRASILEIRC
EROS FAUNI

BENS DE TERCEIRO EM NOSS0 PODER

COMPUTADORES E PERIFERICOS
BENFETORIAS IMOVEL DE TERCEIROS

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMEONIO LIQLIDO

358710C
130185 C

-oT 488005 C

719.869.93 D
716.968.93 0

1.740.871,76 D

1797871 C
580728 C
4.966.64 C

14.196.85 C
250088 C

-t 46.459.07 C

10741130 C

T 10741130 C

8.03652C
0.20C
521.863C
440506 C
450476 C
$6.838.88 C
247798 C
88000 C
4.88274 C
500726 C
3B71C
5121300
40.54583 C
4.804.77C
1482000 C
g80.00C
11.800.00 C
24.00008C
13.822.32C
12.503.58 C
462452 C

- 181.623.14 C

1041497 D
483394 C
719.72621 C
28348 C
1562077 C
2E306C
1.126.86 C

. T43.546 .07 C

13860000 C
4113800 C

. 179.730.00 C

10.760.87 C
2874223 C

e 3950310 C

1.268828168C
120828188 C
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PATRIMONIO LIQUIDD
SUPERAVIT QU DEFRICT ACUMULADO 42921415 C
SUPERAVIT OU DEFICT DO EXERCICIO 1347583 C
"""""" 44269008 C
"""""" 442.680.08 C
””””””” 442689008 C
Totat Gerat do Passivo 1.740.971,76 C

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patriimonial somando no Alivo e no Passive UM MILHAO,
SETECENTOS E QUARENTA MIL, NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS de
acordo com a documeniacio fornecida pela empresa.

Marica, 31 de Dezembro de 2017
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VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN Jose Luis Martin Oftaven

BEESIDENTE - CPF: 526,542 808-49 Técnics em Contabliitade - CRC - 362161
4 ¢ CPE : 344.921.007-66
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